
 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2019 m. rugsėjo 17 d. Nr. 6 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos posėdis vyko elektroniniu būdu 

2019 m. rugsėjo 13 - 17 d.  

 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Piepalienė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė 

 

Vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės VVG valdybos reglamento 18 punktu, elektroniniu 

paštu buvo išsiųstas numatytas darbotvarkės klausimas dėl balsavimo visiems valdybos nariams. 

 

Nuo 2019 m. rugsėjo 13 d. iki rugsėjo 17 d. 14 val. balsavo 12 valdybos narių. 

 

ELEKTRONINIU PAŠTU BALSAVO: dvylika valdybos narių:  

Vilija Gedgaudienė, Ina Stuopelienė, Elena Klimienė, Antanas Borumas, Inga Mylimienė,  

Žydrūnas Purauskis, Jurgita Krištupienė, Vaidotas Skierus, Jurgita Latakienė, Artūras Daukintis, 

Žaneta Piepalienė, Mantas Česnauskas (elektroninis balsavimas pridedamas). 

 

Valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl atstovų delegavimo į Švediją dalyvauti tarptautinio bendradarbiavimo projekto Akademija 

„Nuotykių LEADER“ konferencijoje. 

 

1. SVARSTYTA. Atstovų delegavimas į Švediją dalyvauti tarptautinio bendradarbiavimo 

projekto Akademija „Nuotykių LEADER“ konferencijoje. 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė yra tarptautinio bendradarbiavimo projekto 

Akademija „Nuotykių LEADER" (ACADEMY ADVENTURE LEADER) viena iš partnerių. 

Projekto metu numatyta suorganizuoti dvi jaunimo verslumo akademijas. Pirmoji akademija 

vyko 2019 m. birželio 13-20 dienomis Švedijoje, kurioje dalyvavo 6 jaunimo atstovai iš Plungės 

rajono, sekanti stovykla planuojama Lietuvoje 2020 m. vasarą. 

2019 m. rugsėjo 11 d. gautas projekto vykdytojo, t.y. Telšių rajono vietos veiklos grupės raštas, 

kuriame kviečiama dalyvauti projekto konferencijoje, kuri vyks 2019 m. spalio 9-11 dienomis 

Švedijoje. Numatoma kelionė keltu, tad išvykimas į konferenciją numatytas spalio 8 d., grįžimas 

spalio 12 d. Į konferenciją prašoma deleguoti 4 atstovus iš Plungės rajono savivaldybės VVG, 

kurios sudėtis turėtų būti:  1 asmuo, atsakingas už šio projekto vykdymą, koordinavimą savo 

VVG; 1 valdybos narys bei 2 asmenys – vietos verslo, bendruomenių, jaunimo atstovai.  

Dalyvauti konferencijoje Švedijoje, vyksiančioje 2019 m. spalio 9-11 dienomis buvo pasiūlyta 

deleguoti šiuos asmenis:  

Plungės rajono savivaldybės VVG viešųjų ryšių specialistė Gražina Lukošienė, atsakinga už šio 

projekto vykdymą bei koordinavimą; 

Jaunimo atstovė - Agnė Staupelytė, dalyvavo pirmoje akademijoje Švedijoje, puikiai 

susipažinusi su projekto veiklomis, planuoja savanoriauti verslumo akademijoje Lietuvoje. 

Verslo atstovas - Egidijus Kerpauskas, dalyvavo projekto pristatymo susitikime Telšiuose, 

susipažinęs su projekto tikslais, uždaviniais ir veiklomis. 



 

 

Valdybos narė Rigonda Pereverzeva, prisidės prie Akademijos programos įgyvendinimo 

Lietuvoje 2020 m.  

Kelionės išlaidos visiems deleguotiems asmenims bus finansuotos iš projekto lėšų, 

komandiruotės išlaidos iš VPS administravimui skirtų lėšų bus finansuojamos administracijos 

darbuotojai, viešųjų ryšių specialistei Gražinai Lukošienei. 

 

1. NUTARTA. Patvirtinti deleguojamų asmenų, dalyvausiančių Akademija „Nuotykių 

LEADER“ konferencijoje Švedijoje 2019 m. spalio 9-11 dienomis sąrašą: 

Gražina Lukošienė; 

Rigonda Pereverzeva; 

Agnė Staupelytė; 

Egidijus Kerpauskas. 

 

 

Balsuota: 11 - „už“,  

                0 - „prieš“,  

                5 – nebalsavo.  

 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Piepalienė 

 

Posėdžio sekretorė    Gražina Lukošienė 

     


